
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości 

Na podstawie  art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz. 217 ze 
zmianami) zarządza się co następuje, 

§ 1. W zarządzeniu Nr 82/2018 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 28 września 2018r. w sprawie wprowadzenia 
zasad polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy Jeżewo zmienionego Zarządzeniem Nr 113/2018 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 31 grudnia 2018r., Zarządzeniem Nr 129/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 31 grudnia 2019r.,oraz 
Zarządzeniem Nr 143/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 grudnia 2020r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 5 określający plan kont dla jednostki budżetowej - Urząd Gminy otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0507C4-14AE-4E93-86EE-B4DDCDC44E68. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Na mocy zapisów ustawy o rachunkowości – art. 10 ust. 2 Wójt ustala w formie pisemnej i aktualizuje 
dokumentację związaną z polityką rachunkowości w Urzędzie Gminy Jeżewo.  
 

 
 
 Wójt Gminy Jeżewo 

  
Maciej Rakowicz  

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0507C4-14AE-4E93-86EE-B4DDCDC44E68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Punkt 18
	Zalacznik 1 Punkt 19
	Zalacznik 1 Punkt 20
	Zalacznik 1 Punkt 21
	Zalacznik 1 Punkt 22
	Zalacznik 1 Punkt 23
	Zalacznik 1 Punkt 24
	Zalacznik 1 Punkt 25
	Zalacznik 1 Punkt 26
	Zalacznik 1 Punkt 6 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Punkt 6 Tiret 2 (6)

	Zalacznik 1 Punkt 27
	Zalacznik 1 Punkt 27 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Punkt 27 Tiret 2 (8)

	Zalacznik 1 Punkt 28
	Zalacznik 1 Punkt 29
	Zalacznik 1 Punkt 30
	Zalacznik 1 Punkt 31
	Zalacznik 1 Punkt 32
	Zalacznik 1 Punkt 33
	Zalacznik 1 Punkt 34
	Zalacznik 1 Punkt 35
	Zalacznik 1 Punkt 36
	Zalacznik 1 Punkt 37
	Zalacznik 1 Punkt 38
	Zalacznik 1 Punkt 39
	Zalacznik 1 Punkt 39 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Punkt 39 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Punkt 39 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 1 Punkt 39 Tiret 4 (12)

	Zalacznik 1 Punkt 40
	Zalacznik 1 Punkt 41
	Zalacznik 1 Punkt 42
	Zalacznik 1 Punkt 43
	Zalacznik 1 Punkt 44
	Zalacznik 1 Punkt 45
	Zalacznik 1 Punkt 46
	Zalacznik 1 Punkt 47
	Zalacznik 1 Punkt 48
	Zalacznik 1 Punkt 49
	Zalacznik 1 Punkt 50

	Uzasadnienie



